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Özz Nûjen hos Comedy Central LIVE på 
fredag 
 
På fredag kommer den efterlängtade Özz Nûjen äntligen till Comedy Central LIVE på 
Brunnsgatan 6, och får uppbackning av bland andra Janne Westerlund och Isak Jansson. 
Men redan ikväll kan den som är sugen på stand up få sin hunger mättad då klubben 
huserar en extrainsatt show med den omåttligt populära Al Pitcher.  
 
Ett av Sveriges kändaste stand up namn Özz Nûjen kliver på fredag upp på scenen på 
Brunnsgatan 6. Özz har många strängar på den berömda lyran. Förutom sin stand up har han 
gjort sig ett namn som manusförfattare, programledare och skådespelare. Fredagen förgylls 
med veteranen Janne Westerlund, mångsysslaren Isak Jansson och komediennen Melody som 
även hon gör sitt första framträdande på Comedy Central LIVE. 
 
Melody fyller både invandrar/kvinno-kvoten på en och samma kväll. Hon har vuxit fram under de 
senaste två åren och ser stand-upen som en stor passion. Drivkraften är publiken där den 
största belöningen är skrattet. För ett gott skratt förlänger livet och gör även henne till en 
legitimerad läkare.   
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För den som inte vill vänta tills fredag kommer Comedy Central LIVE redan ikväll att kunna 
erbjuda Stockholms bästa stand up. Den extrainsatta showen är stjärnspäckad, då ingen mindre 
än Al Pitcher uppträder. Al har blivit ett av klubbens stora dragplåster och klubben har sålt slut 
på biljetter varje gång ha har varit med. Ikväll kommer även Yvonne Jansson, Martin Lagos och 
David Druid att stå på scenen.  
 
Både Al och Martin kommer på fredag att uppträda på Sagateatern i Borås, då turnén Comedy 
Central LIVE går av stapeln. Mer information finns här: www.comedycentrallive.se/tour  
 
Klubben arrangeras varje fredag fram till och med den 20 maj. Showerna börjar kl. 20.00 och 
pågå i ca. 2 timmar med paus. Portarna kommer dock slå upp redan 17.00 för den som är sugen 
på en after work eller en bit mat från restaurang Gotlands skräddarsydda barmeny. Biljetten 
kostar 135 SEK och kan antingen köpas direkt i dörren eller via www.comedycentrallive.se.   

 
Fakta: 

 När: Varje fredag till och med 20 maj.  

 Tid: Showen börjar 20.00 och pågår i ca. 2 timmar. Insläpp börjar 17.00 för den som vill 
värma upp med en öl och äta en bit mat från Brunnsgatan 6 barmeny 

 Var: På Brunnsgatan 6 intill Stureplan i Stockholm 

 Biljetter: biljetter kostar 135 SEK och kan köpas direkt i dörren – men för att vara på den 
säkra sidan rekommenderas förköp via www.comedycentrallive.se  

 

 
För intervjuer och bilder, vänligen kontakta 
Erik Lindham, PR-koordinator, Comedy Central 
Telefon: 0733-65 82 22 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
 
För mer information om Comedy Central, vänligen kontakta:  
Peter von Satzger, kanalchef, Comedy Central 
Telefon: 0705-12 23 34 
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com  
 

För mer information om Bokastandup.se, vänligen kontakta: 
Sara Liljedahl, bokningsansvarig, Bokastandup.se  
Telefon: 0735-10 77 77 
E-post: sara@bokastandup.se  
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